
別記様式第11号(第10条関係) 

 

児童クラブ入会児童（保護者）申請内容変更届 

 

  年  月  日 

聖籠町長   様 

 

  

保
護
者 

住 所 聖籠町大字 

氏 名                     

電話番号  

児 童 氏 名 
 

  

下記のとおり、児童クラブ入会児童（保護者）の申請内容が変更となりましたので、届け

出ます。 

 

 変 更 事 項  

（該当番号に○） 

 

1 申請者名  

 

2 住所  

 

3 利用時間  

 

4 その他  

(                             )  
             

変 更 内 容 

 

変更年月日  年     月     日  

 


